} Vide supra, p. 74. 
3 Proprie: ad quietem. Cf. Psalm. 73 (74), 8: καταπαύσωμεν 

τὰς ἑορτὰς κυρίου ἀπὸ τῆς γῆς ; armenice: ad silentium redigamus, 
ἐπῆρπευμπερ. 

8 Verbum e verbo: maxime adoriebatur (sive: impetum facie: 
bat in). Credideris interpretem legisse : Jurpdarl lp, adoriebatur, prq 

piqupdulen, amplificabat, augebat, cet. 
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dire praevaluerat. Multi autem qui in urbe Petra erant 
christiani, regis edicto parere noluerunt ; quos non mediocri 
contumelia affecerunt principes huius loci +. Porro Maximus 
praefectus * impio consilio imbutus erat. Ut audivit christia- 
nos insolescere, continuo iussit eos traduci, ita ut die quin- 

quagesimo secundo 3 ante eius sellam sisterentur. Diocletianus 
autem rex, ut inaudiit de praefecti saevitia, qua improbitate 

adversus christianos usus esset quantumque honorem diis 
exhiberet, edicto illum muneratus est scripto in hunc modum : 
« Diei noctisque ὁ et universi mundi summus dominator Dio- 
cletianus Maximo praefecto deos amanti salutem. Plurimum 

in nos studium tuum (nobis) innotuit’, quo magna cum 

sapientia deorum obsequio amplificando te dedisti, eorumque 

honorem amplius contemptui habendum esse non duxisti. 

11, 6. tomdgyat. 
2 Οὗ supra, pp. 77, 79. In novo munere ad quod evectus est, 

idem Maximus dicetur praeses, iudez, cet. 

3 Adverte iudicium SS. Theodori et sociorum interposita mora ha- 

bitum fuisse die 5 augusti(c. 5) p. 96. 

4 Scribendum erat : orbis terrarum ;.cf. supra, p. 81. 

δ᾽ Verbum e verbo: pervenit. 
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Itaque principem te constituimus inde a Botro' usque ad 

Palaestinam et (urbem) Petram. Quicumque autem edicto 

nostro repugnaverit, eximiae tuae devotionis contemptor erit, 
(et) incogitabili animadversione plectatur, qui diis non ilico 
tus obtulerit. » 

2. His porro diebus iudex ad Bacaland’ profectus erat, 
unde in animo habebat Tarsum pergere, cum subito regis 

epistulam accepit. Itaque multa cum observantia suscepit 
impuram illam foeditatem, quam veritatis inimicus ministro- 

rum suorum opera in eos qui Deo confidunt machinatus erat. 
Ille autem qui a rege missus fuerat, erat e Baalmeon ὃ (urbe) 
Arabiae ; nomen hic habebat Andromachum, eratque e fami- 

liaribus ministris regis. Iudex, ut perlegit edictum regium, 
continuo hac ipsa nocte Philadelphiam pervenit. Postridie 
in dominica, quando omnes christiani in ecclesiam Dei con- 

venire solent, congruenter mori suo isti congregati erant. Ille